Modulo A 
(riservato all’istituzione scolastica)
	Iscrizione al Certamen	
Letteratura Scientifica e Tecnica greca e latina

Al Dirigente Scolastico
I.I.S Liceo “C. Marchesi”
Via Case Nuove
95030 Mascalucia (CT)

	DENOMINAZIONE SCUOLA
………………………………………………………………………………………....................................

INDIRIZZO
……………………………………………………………………………………………………………………………..

CITTÀ……………………………………………………………………PROVINCIA…………… CAP………………
TEL. …………………………………………………………………. FAX…………………………………………….
EMAIL
……………………………………………………………….




Si chiede l’iscrizione alla II edizione del Certamen di Letteratura Scientifica e Tecnica greca e latina dei seguenti studenti frequentanti questo Istituto (fino a 25 studenti):

	N°
	COGNOME E NOME
	DATA DI NASCITA
	CLASSE
	A.S. 2013-2014
VOTO FINALE 
IN LATINO*
	A.S. 2014-2015
VOTO I TRIM. /QUADR. IN LATINO*

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



	Eventuale Docente accompagnatore
…………………………………………………………………………………………………………….
Email
………………………………………………




Si allegano le relative domande di partecipazione presentate dagli studenti.
Data, …………………………….
									Il Dirigente Scolastico

								……………………………………………..


**E’ possibile, come previsto dall’art. 5 del Bando, inserire la votazione finale in latino dell’a.s. precedente o del primo trimestre/quadrimestre dell’anno in corso.

